Esforco Financeiro Publico

Indemniza¢des Compensatérias
Subsidios ao Investimento

PIDDAC

FEDER

Fundo de Coeséo

Outros Comunitarios

Outros Nacionais
Dotacdes de capital
Assuncédo de Passivos
Regularizacao de Situac¢des do Passado
Pagamentos do Estado em Execucédo de Garantias
Empréstimos Directos do Tesouro
Outras operag8es publicas nao reembolsaveis
Outras operages publicas reembolsaveis
Total
Esforco Financeiro do OE (bruto)
Dividendos pagos
Esfor¢o Financeiro do OE (liquido)

Garantia de empréstimos
Concedidas no ano
Stock de garantias concedidas
Acréscimo liquido no ano

2017

52.070,67
0,00
52.070,67
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2018

1.671.258,69

0,00

1.671.258,69

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2019

687.174,80
0,00
687.174,80
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00




