

Esforço Financeiro Público			
	2017	2018	2019
Indemnizações Compensatórias			
Subsídios ao Investimento	52.070,67	1.671.258,69	687.174,80
PIDDAC	0,00	0,00	0,00
FEDER	52.070,67	1.671.258,69	687.174,80
Fundo de Coesão	0,00	0,00	0,00
Outros Comunitários	0,00	0,00	0,00
Outros Nacionais	0,00	0,00	0,00
Dotações de capital	0,00	0,00	0,00
Assunção de Passivos			
Regularização de Situações do Passado			
Pagamentos do Estado em Execução de Garantias			
Empréstimos Directos do Tesouro			
Outras operações públicas não reembolsáveis			
Outras operações públicas reembolsáveis	0,00	0,00	0,00
Total	0,00	0,00	0,00
Esforço Financeiro do OE (bruto)	0,00	0,00	0,00
Dividendos pagos			
Esforço Financeiro do OE (líquido)	0,00	0,00	0,00
Garantia de empréstimos			
Concedidas no ano			
Stock de garantias concedidas			
Acréscimo líquido no ano			